GOVERNO DO ESTADO DE SAO_PAULO
SECRETARIA DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO PINDAMONHANGABA

DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO PINDAMONHANGABA
EDITAL DE CONVOCAGAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGA - AGENTE DE ORGANIZAGAO ESCOLAR TEMPORARIO

A Comissdo Especial de Contratagdo por Tempo Determinado (CE-CTD) da Diretoria de Ensino Regido
Pindamonhangaba, nos termos do Artigo 52 da Lei Complementar N2 1.093, de 16 de julho de 2009, de acordo com
a Autorizagdo Governamental publicada no Didrio Oficial do Estado em 08 de fevereiro de 2024 e Portaria CGRH n?
14, de 16-02-2024, CONVOCA para escolha de vagas, os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado de
Prova e Titulos/2024, realizado em nivel Regional, para contratacdo de Agente de Organiza¢do Escolar, fungdo em
carater temporario, conforme as seguintes instru¢des aos candidatos:

1 - INSTRUCOES GERAIS

1 - As vagas disponiveis destinam-se a contratagdo por tempo determinado, pelo periodo maximo de 12 (doze)
meses.

2 - A chamada para escolha de vaga obedecera, rigorosamente, a ordem de Classificacdo Final, por municipio,
publicada no Didrio Oficial do Estado.

3 - O candidato convocado deverd comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do CADASTRO DE
PESSOAS FiSICAS — CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente constituido.

4 - A Comissdo Especial de Contratagdo por Tempo Determinado (CE—CTD) convoca, para sessdo de escolha, nimero
maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o preenchimento de todas as vagas no decorrer da
sessdo, nas hipéteses de ndo comparecimento/desisténcia de candidatos.

5 - Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, ndo serd permitida, em hipdtese alguma, desisténcia ou troca
da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

6 - Ndo havera nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatario ou ao que ndo atender a chamada
no dia, hora e local determinado.

6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessao de escolha de vagas, serdo chamados
os candidatos conforme a ordem de classificagao.

7 —N3&o havera vaga reservada para a lista especial em razdo de ndo constar classificados nesta listagem.

8 - E vedada, sob pena de nulidade, a contratacdo da mesma pessoa, com fundamento na Lei Complementar N2
1.093, de 16-07-2009, antes de decorridos 200 (duzentos) dias do término do contrato anterior.

9 - Observado o disposto no Artigo 42 da Lei Complementar N2 1.093, de 16-07-2009, para ser contratado, o
candidato devera preencher as seguintes condigbes:

a) estar em gozo de boa saude fisica e mental;

b) ndo ser portador de deficiéncia incompativel com o exercicio da atividade a ser desempenhada;



c) ndo exercer cargo, emprego ou func¢do publicos na Administracdo direta e indireta da Unido, dos Estados, do
Distrito Federal e dos Municipios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37 da Constituicdo Federal e
inciso XVIII do artigo 115 da Constituigdo Estadual;

d) possuir escolaridade compativel com a atividade a ser desempenhada: Nivel Médio Completo;

e) ter boa conduta.

10 - O candidato que escolher vaga deverd comparecer para o exame médico admissional, por meio de
agendamento realizado pela Unidade Escolar, para que comprove estar apto a exercer as fungdes de Agente de
Organizagdo Escolar.

11 — Conforme o disposto no artigo 72 da Portaria CGRH n? 14, de 16 de fevereiro de 2024, em fungdo da
essencialidade do servigo, o inicio do exercicio da fungdo sera imediato, ou seja, 1 dia apds a sessdo de escolha.

Il - LOCAIS DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

DATA: 25/06/2024 (Municipios: Campos do Jord3o, Santo Antdnio do Pinhal, Pindamonhangaba e
Tremembé).

Municipio: Santo Anténio do Pinhal — HORARIO: 9 horas

LOCAL: EE Desembargador Affonso de Carvalho

ENDERECO: Avenida Ant6nio Joaquim Oliveira, 458 - Centro - Santo Antonio do Pinhal — SP

Municipio: Campos do Jorddo — HORARIO: 10h30
LOCAL: EE Prof. Theodoro Corréa Cintra
ENDERECO: Rua Joaquim Corréa Cintra, 365 - J Paulista, Campos do Jordao - SP

Municipios: Pindamonhangaba e Tremembé — HORARIO: 15 horas
LOCAL: Diretoria de Ensino - Regido de Pindamonhangaba (saldo de reuniGes)
ENDERECO: Rua Frederico Machado n2 1002 — Jardim Rosely — Pindamonhangaba - SP

DATA: 26/06/2024 (municipio de S3o Bento do Sapucai)

HORARIO: 10 horas

LOCAL: EE Dr. Genésio Candido Pereira

ENDERECO: Praga General Marcondes Salgado, 57 - Centro - S3o Bento do Sapucai — SP

VAGAS DISPONIVEIS: 23

CONVOCADOS: Lista Geral — Municipio de Campos do Jordao n? 1 ao n? 31
CONVOCADOS: Lista Geral — Municipio de S3o Bento do Sapucai n2 1 ao n2 18
CONVOCADOS: Lista Geral — Municipio de Santo Ant6énio do Pinhal n21 ao n25
CONVOCADOS: Lista Geral — Municipio de Tremembé n2 1 ao n2 15
CONVOCADOS: Lista Geral — Municipio de Pindamonhangaba do n? 1 ao n2 50

CONVOCADOS - LISTA POR MUNICIPIO - CAMPOS DO JORDAO

Classificacdo Nome RG

1 Mariane Vitoria Silva de Lima 55523702-3
2 Marco Aurélio Lima da Silva 48653420-0
3 Valéria Virginia da Sllva 42273505-X
4 Julia Flavia Pereira 45981435-7
5 Antonio Henrique Penha 54837524-0
6 Ana Carolina dos Santos Barbosa de Lima 62237039-5
7 Henrique Kurutz Neto 58081918-8
8 Rafaely Amaral Melo 63934013-1
9 Regiane de Fatima Raymundo Baltazar 30667058-6

[EEN
o

Mauricio de Souza Lino 10876870-3



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

CONVOCADOS - LISTA POR MUNICIPIO - SAO BENTO DO SAPUCAI

Classificacdo
1

OCooONOYULLD WN

R R R R R R R R R
O NOU D WNERERO

Andriane Dubsky Marcelino de Oliveira
Ana Caroline Furtado Batista

Karolina dos Reis Marini

Daniele Cristina Cesarino

Jonathan Gomes Bicudo

Jodo Gabriel da Silva

Marcela Alonso dos Santos Damasceno
Giovane Soares Leme Vieira

Francisco Angelo Casimiro

Andreia Marcia Fernandes

Bruna Helena Mello Viana

Karla Caroliny dos Santos Batista
Rosangela Silva de Souza

Fernanda da Silva Rodrigues Mariano
Stephany Eduarda Santos da Silva
Jodo Araujo Candido

Lucimara Rufino de Toledo

Nathali Marilde Martelleto dos Santos
Maria Paula Costa Manso dos Santos
Luan Gabriel Rodrigues de Assis Lopes
Maria das Dores Tavares de Faria

Nome RG
Tamara Cristina Cadorini
Rosimara Alves Brasil
Marcio Aparecido Alves
Daniela Regina de Castro
Carla Viviane da Silva
Estela Camille Oliveira Santos
Ellen Cristina Lopes da Rosa
Nelson Heliton dos Santos Vicente
Suzan Corréa Monreal
Rosineide Aparecida Ferreira Prates
Gean Carlos da Silva Ramos
Lavinia Isadora Ferreira
Vanessa Bruna Alves dos Santos
Ana Milene dos Santos
Luéli Fernanda de Souza
Solange Belem Alves dos Santos
Clarice Duarte dos Santos
Daniela Tibaldi Baltazar

40455597-4
42446861-X
42777674-0
42777465-2
45849290-5
9329761

46867252-7
54687068-5
23345082-8
30566750-6
57377274-5
64498270-6
40392581-2
55866922-0
58107097-5
65960581-8
28147015-7
28147648-2
54016063-5
66248310-8
29786924-3

35936973-X
35136123-6
25270866-0
25531431-0
53538848-2
54687079-X
52061602-9
41079066-7
33907205-5
40989264-6
58387260-8
52294750-5
47151780-X
44508494-7
37565051-9
15178938-1
18845832-3
36370331-7

CONVOCADOS - LISTA POR MUNICIPIO - SANTO ANTONIO DO PINHAL

Classificacdo
1

u b WN

Nome RG
Aline Oliveira da Silva Barros Uchoa
Rebeca Camargo de Araujo
Thiago de Paula Rodrigues
Elenita Beata Claro
Edney Carlos de Souza

41440638-2
57718255-9
40989143-5
47421021-0
41129470-2



CONVOCADOS - LISTA POR MUNICIPIO - TREMEMBE

Classificacdo

1

oL WN

N
= O

12
13
14
15

Nome RG
Paulo Victor Batista Anastacio
Artur Solano Salgado Miranda Das Dores Arruda
Bernardo Steenbock
Geovana Souza Cardoso da Silva
Celia Regina Damiao Notari
Fausto José Roder Soares
Rogerio Aparecido da Rocha
Jeferson Antonio de Oliveira Ricardo
Luciana Miranda de Souza
Alinne Fernanda Ramos Fonseca
Débora Renata Silva Melo dos Santos
Sabrina Moreira de Souza
Luis Cldudio Nunes
Mariane Amaral da Silva
Deivison Cardoso Oliveira

CONVOCADOS - LISTA POR MUNICIPIO - PINDAMONHANGABA

Classificacdo

1

OCoONOULL D WN

W W NNNNNNNNNNRPRPRPERPRPRERRERPRER
R OwWoONOULEPd WNPRFRPOOONOULLE WNEFEO

Nome RG
Viviane de Oliveira Rosa Correa Vilela
Ana Beatriz Caetano
Geralda Magela Barbosa
Raquel Freitas de Oliveira
Regiane de Fatima Ribeiro de Oliveira
Fabiola Aparecida Pinto Ribeiro
Gabriela Mendonca Salgado
Ester Izabel de Freitas
Michelle dos Santos Claro de Lima
Gabriel José Ozanan dos Santos
Tamyres Martins Zicardi
Maria Eduarda Branddo dos Santos
Amanda Melo
Joao Wesley Almeida Rodrigues
Maria Luzia Marinho
Rosemeire Aparecida dos Santos
Wanessa Micali Vitor
Niraldo Rodrigues de Almeida
Daniela Natalia Cardoso Diniz Machado
Adriana Aparecida da Silva
Taciana Sousa de Oliveira
Aline Lemes da Costa
Josiane de Paula Souza
Cinthya Aparecida Alves de Mello
Anacléia Magalhdes Lima
Vidjahia Eugénio Peixoto
Michele dos Santos da Silva
Leticia de Oliveira Cardoso Nunes
Lidiane das Chagas Clemencio
Leliane Damasceno Gomes
Karina Godoi de Souza Nunes

470001
54737359-4
13400059-7
54737976-6
10922337-8
24396333-6
35209867-3
33782041-7
43169437-0
36881023-9
53406947-2
62165268-4
33867901-7
44492579-X
139931805-5

46936251-0
37378858-7
14094622-6
23740081-9
32265052-5
41079548-3
33137740-8
41215849-8
47340141-1
49870434-8
54172576-2
39835557-5
50971859-0
59240628-3
20338221-3
23705717-7
27244708-0
29910285-3
29294063-4
32265059-8
32628954-9
41793874

44304084-9
41240659-7
44580106-2
42703601-X
43965254-6
44119902-1
42611920-4
40856763-6
45804620-6



32 Eduardo Lazarini Mourdo Pereira

33 Fernanda Batista Ferreira

34 Amanda Maria da Silva

35 Tatiane Emanuelle Barbosa

36 Ana Fernanda Cesar Teodoro de Oliveira
37 Aline dos Santos Lemes

38 Nataly Ines Cypriano Faustino

39 Maria Estela Penha Franco de Marco

40 David Augusto Monteiro dos Reis

41 Christian Ranieri Rodrigues da Silva

42 Natanielli Cristina Gomes Magalhaes

43 Stephanie Caroline Souza de Macedo
44 Clara da Silva Costa

45 Mariana da Silva Reis

46 Adriano Carlos Rodrigues Pereira

47 Ana Beatriz da Silva Pedro

48 Gillian Eugénio Antdnio

49 Vania Lopes Batista da Silva

50 Flavia Vieira Moreira dos Santos Candido

Il — VAGAS DISPONIVEIS
Cadigo CIE — Nome da Escola — Numero de Vagas
MUNICIPIO: PINDAMONHANGABA

916286 EE Prof2 Escolastica Antunes Salgado

013407 EE Dr. Mario Tavares

042250 EE Prof. José Pinto Marcondes Pestana

901520 EE Prof. Rubens Zamith
013456 EE Prof2 Yolanda Bueno de Godoy
925913 EE Dr. Demétrio Ivahy Badaré

MUNICIPIO: Tremembé
037916 — EE Comendador Teixeira Pombo

MUNICIiPIO: CAMPOS DO JORDAO
013286 EE Prof. Theodoro Corréa Cintra
442550 EE Prof. Expedito Camargo Freire

MUNICIiPIO: SAO BENTO DO SAPUCAI
13274 EE Dr. Genésio Candido Pereira

MUNICIPIO: SANTO ANTONIO DO PINHAL

13468 EE Desembargador Affonso de Carvalho

PUBLICADO NO DOE DE 20/06/2024 — EXECUTIVO Ill - PAG 17

PR R R NR

46210591-X
65969987-4
47119658-7
47148499-4
47866090-X
47916177-X
48712676-2
48896464-7
49074570-2
49733870-1
44425814-0
54142469-5
6936908 PA
43089120-9
53902739-X
28864062-6
53902349-8
50874085-X
44649241-3



