

## GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PINDAMONHANGABA

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PINDAMONHANGABA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR TEMPORÁRIO

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE-CTD) da Diretoria de Ensino Região Pindamonhangaba, nos termos do Artigo 5º da Lei Complementar Nº 1.093, de 16 de julho de 2009, de acordo com a Autorização Governamental publicada no Diário Oficial do Estado em 08 de fevereiro de 2024 e Portaria CGRH nº 14, de 16-02-2024, CONVOCA para escolha de vagas, os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos/2024, realizado em nível Regional, para contratação de Agente de Organização Escolar, função em caráter temporário, conforme as seguintes instruções aos candidatos:

### I – INSTRUÇÕES GERAIS

- 1 As vagas disponíveis destinam-se à contratação por tempo determinado, pelo período máximo de 12 (doze) meses.
- 2 A chamada para escolha de vaga obedecerá, rigorosamente, a ordem de Classificação Final, por município, publicada no Diário Oficial do Estado.
- 3 O candidato convocado deverá comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG e do CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente constituído.
- 4 A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE–CTD) convoca, para sessão de escolha, número maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o preenchimento de todas as vagas no decorrer da sessão, nas hipóteses de não comparecimento/desistência de candidatos.
- 5 Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, não será permitida, em hipótese alguma, desistência ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.
- 6 Não haverá nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatário ou ao que não atender à chamada no dia, hora e local determinado.
- 6.1 Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessão de escolha de vagas, serão chamados os candidatos conforme a ordem de classificação.
- 7 Não haverá vaga reservada para a lista especial em razão de não constar classificados nesta listagem.
- 8 É vedada, sob pena de nulidade, a contratação da mesma pessoa, com fundamento na Lei Complementar № 1.093, de 16-07-2009, antes de decorridos 200 (duzentos) dias do término do contrato anterior.
- 9 Observado o disposto no Artigo 4º da Lei Complementar Nº 1.093, de 16-07-2009, para ser contratado, o candidato deverá preencher as seguintes condições:
- a) estar em gozo de boa saúde física e mental;
- b) não ser portador de deficiência incompatível com o exercício da atividade a ser desempenhada;

- c) não exercer cargo, emprego ou função públicos na Administração direta e indireta da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37 da Constituição Federal e inciso XVIII do artigo 115 da Constituição Estadual;
- d) possuir escolaridade compatível com a atividade a ser desempenhada: Nível Médio Completo;
- e) ter boa conduta.
- 10 O candidato que escolher vaga deverá comparecer para o exame médico admissional, por meio de agendamento realizado pela Unidade Escolar, para que comprove estar apto a exercer as funções de Agente de Organização Escolar.
- 11 Conforme o disposto no artigo 7º da Portaria CGRH nº 14, de 16 de fevereiro de 2024, em função da essencialidade do serviço, o início do exercício da função será imediato, ou seja, 1 dia após a sessão de escolha.

## II - LOCAIS DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

DATA: 25/06/2024 (Municípios: Campos do Jordão, Santo Antônio do Pinhal, Pindamonhangaba e Tremembé).

Município: Santo Antônio do Pinhal – HORÁRIO: 9 horas

LOCAL: EE Desembargador Affonso de Carvalho

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim Oliveira, 458 - Centro - Santo Antônio do Pinhal – SP

Município: Campos do Jordão – HORÁRIO: 10h30

LOCAL: EE Prof. Theodoro Corrêa Cintra

ENDEREÇO: Rua Joaquim Corrêa Cintra, 365 - J Paulista, Campos do Jordão - SP

Municípios: Pindamonhangaba e Tremembé – HORÁRIO: 15 horas

LOCAL: Diretoria de Ensino - Região de Pindamonhangaba (salão de reuniões)

ENDEREÇO: Rua Frederico Machado nº 1002 - Jardim Rosely - Pindamonhangaba - SP

## DATA: 26/06/2024 (município de São Bento do Sapucaí)

HORÁRIO: 10 horas

LOCAL: EE Dr. Genésio Cândido Pereira

ENDEREÇO: Praça General Marcondes Salgado, 57 - Centro - São Bento do Sapucaí - SP

#### **VAGAS DISPONÍVEIS**: 23

CONVOCADOS: Lista Geral – Município de Campos do Jordão nº 1 ao nº 31 CONVOCADOS: Lista Geral – Município de São Bento do Sapucaí nº 1 ao nº 18 CONVOCADOS: Lista Geral – Município de Santo Antônio do Pinhal nº 1 ao nº 5

CONVOCADOS: Lista Geral – Município de Tremembé nº 1 ao nº 15

CONVOCADOS: Lista Geral – Município de Pindamonhangaba do nº 1 ao nº 50

# CONVOCADOS - LISTA POR MUNICÍPIO - CAMPOS DO JORDÃO

Classificação	Nome	RG	
1	Mariane Vitoria Silva de Lima		55523702-3
2	Marco Aurélio Lima da Silva		48653420-0
3	Valéria Virgínia da SIlva		42273505-X
4	Julia Flavia Pereira		45981435-7
5	Antonio Henrique Penha		54837524-0
6	Ana Carolina dos Santos Barbosa de	Lima	62237039-5
7	Henrique Kurutz Neto		58081918-8
8	Rafaely Amaral Melo		63934013-1
9	Regiane de Fátima Raymundo Baltaz	ar	30667058-6
10	Maurício de Souza Lino		10876870-3

11	Andriane Dubsky Marcelino de Oliveira	40455597-4
12	Ana Caroline Furtado Batista	42446861-X
13	Karolina dos Reis Marini	42777674-0
14	Daniele Cristina Cesarino	42777465-2
15	Jonathan Gomes Bicudo	45849290-5
16	João Gabriel da Silva	9329761
17	Marcela Alonso dos Santos Damasceno	46867252-7
18	Giovane Soares Leme Vieira	54687068-5
19	Francisco Angelo Casimiro	23345082-8
20	Andreia Marcia Fernandes	30566750-6
21	Bruna Helena Mello Viana	57377274-5
22	Karla Caroliny dos Santos Batista	64498270-6
23	Rosângela Silva de Souza	40392581-2
24	Fernanda da Silva Rodrigues Mariano	55866922-0
25	Stephany Eduarda Santos da Silva	58107097-5
26	João Araújo Candido	65960581-8
27	Lucimara Rufino de Toledo	28147015-7
28	Nathali Marilde Martelleto dos Santos	28147648-2
29	Maria Paula Costa Manso dos Santos	54016063-5
30	Luan Gabriel Rodrigues de Assis Lopes	66248310-8
31	Maria das Dores Tavares de Faria	29786924-3
CONVOCADOS -	LISTA POR MUNICÍPIO - SÃO BENTO DO SAPUCAÍ	
	Nome RG	
1	Tamara Cristina Cadorini	35936973-X
2	Rosimara Alves Brasil	35136123-6
3	Marcio Aparecido Alves	25270866-0
4	Daniela Regina de Castro	25531431-0
5	Carla Viviane da Silva	53538848-2
6	Estela Camille Oliveira Santos	54687079-X
7	Ellen Cristina Lopes da Rosa	52061602-9
8	Nelson Heliton dos Santos Vicente	41079066-7
9	Suzan Corrêa Monreal	33907205-5
10	Rosineide Aparecida Ferreira Prates	40989264-6
11	Gean Carlos da Silva Ramos	58387260-8
12	Lavínia Isadora Ferreira	52294750-5
13	Vanessa Bruna Alves dos Santos	47151780-X
14	Ana Milene dos Santos	44508494-7
15	Luéli Fernanda de Souza	37565051-9
16	Solange Belem Alves dos Santos	15178938-1
17	Clarice Duarte dos Santos	18845832-3
18	Daniela Tibaldi Baltazar	36370331-7
CONVOCADOS	LISTA POR MUNICÍPIO - SANTO ANTÔNIO DO PINH	٨١
	Nome RG	ΛL
1	Aline Oliveira da Silva Barros Uchoa	/1//N629 2
2		41440638-2 57718255-9
3	Rebeca Camargo de Araújo	
4	Thiago de Paula Rodrigues Elenita Beata Claro	40989143-5 47421021-0
5		
Э	Edney Carlos de Souza	41129470-2

# CONVOCADOS - LISTA POR MUNICÍPIO - TREMEMBÉ

Classificação	Nome RG	
1	Paulo Victor Batista Anastácio	470001
2	Artur Solano Salgado Miranda Das Dores Arruda	54737359-4
3	Bernardo Steenbock	13400059-7
4	Geovana Souza Cardoso da Silva	54737976-6
5	Celia Regina Damiao Notari	10922337-8
6	Fausto José Roder Soares	24396333-6
7	Rogerio Aparecido da Rocha	35209867-3
8	Jeferson Antonio de Oliveira Ricardo	33782041-7
9	Luciana Miranda de Souza	43169437-0
10	Alinne Fernanda Ramos Fonseca	36881023-9
11	Débora Renata Silva Melo dos Santos	53406947-2
12	Sabrina Moreira de Souza	62165268-4
13	Luis Cláudio Nunes	33867901-7
14	Mariane Amaral da Silva	44492579-X
15	Deivison Cardoso Oliveira	139931805-5

# CONVOCADOS - LISTA POR MUNICÍPIO - PINDAMONHANGABA

Classificação	Nome RG	
1	Viviane de Oliveira Rosa Correa Vilela	46936251-0
2	Ana Beatriz Caetano	37378858-7
3	Geralda Magela Barbosa	14094622-6
4	Raquel Freitas de Oliveira	23740081-9
5	Regiane de Fatima Ribeiro de Oliveira	32265052-5
6	Fabíola Aparecida Pinto Ribeiro	41079548-3
7	Gabriela Mendonça Salgado	33137740-8
8	Ester Izabel de Freitas	41215849-8
9	Michelle dos Santos Claro de Lima	47340141-1
10	Gabriel José Ozanan dos Santos	49870434-8
11	Tamyres Martins Zicardi	54172576-2
12	Maria Eduarda Brandão dos Santos	39835557-5
13	Amanda Melo	50971859-0
14	Joao Wesley Almeida Rodrigues	59240628-3
15	Maria Luzia Marinho	20338221-3
16	Rosemeire Aparecida dos Santos	23705717-7
17	Wanessa Micali Vitor	27244708-0
18	Niraldo Rodrigues de Almeida	29910285-3
19	Daniela Natália Cardoso Diniz Machado	29294063-4
20	Adriana Aparecida da Silva	32265059-8
21	Taciana Sousa de Oliveira	32628954-9
22	Aline Lemes da Costa	41793874
23	Josiane de Paula Souza	44304084-9
24	Cinthya Aparecida Alves de Mello	41240659-7
25	Anacléia Magalhães Lima	44580106-2
26	Vidjahia Eugênio Peixoto	42703601-X
27	Michele dos Santos da Silva	43965254-6
28	Letícia de Oliveira Cardoso Nunes	44119902-1
29	Lidiane das Chagas Clemencio	42611920-4
30	Leliane Damasceno Gomes	40856763-6
31	Karina Godoi de Souza Nunes	45804620-6

32	Eduardo Lazarini Mourão Pereira	46210591-X
33	Fernanda Batista Ferreira	65969987-4
34	Amanda Maria da Silva	47119658-7
35	Tatiane Emanuelle Barbosa	47148499-4
36	Ana Fernanda Cesar Teodoro de Oliveira	47866090-X
37	Aline dos Santos Lemes	47916177-X
38	Nataly Ines Cypriano Faustino	48712676-2
39	Maria Estela Penha Franco de Marco	48896464-7
40	David Augusto Monteiro dos Reis	49074570-2
41	Christian Ranieri Rodrigues da Silva	49733870-1
42	Natanielli Cristina Gomes Magalhães	44425814-0
43	Stephanie Caroline Souza de Macedo	54142469-5
44	Clara da Silva Costa	6936908 PA
45	Mariana da Silva Reis	43089120-9
46	Adriano Carlos Rodrigues Pereira	53902739-X
47	Ana Beatriz da Silva Pedro	28864062-6
48	Gillian Eugênio Antônio	53902349-8
49	Vânia Lopes Batista da Silva	50874085-X
50	Flávia Vieira Moreira dos Santos Candido	44649241-3

III – VAGAS DISPONIVEIS	
Código CIE – Nome da Escola – Número de Vagas	
MUNICÍPIO: PINDAMONHANGABA	
916286 EE Prof <sup>a</sup> Escolástica Antunes Salgado	1
013407 EE Dr. Mário Tavares	2
042250 EE Prof. José Pinto Marcondes Pestana	1
901520 EE Prof. Rubens Zamith	1
013456 EE Prof <sup>a</sup> Yolanda Bueno de Godoy	1
925913 EE Dr. Demétrio Ivahy Badaró	1
MUNICÍPIO: Tremembé	
037916 – EE Comendador Teixeira Pombo	2

MUNICÍPIO: CAMPOS DO JORDÃO 013286 EE Prof. Theodoro Corrêa Cintra 442550 EE Prof. Expedito Camargo Freire 2

MUNICÍPIO: SÃO BENTO DO SAPUCAÍ 13274 EE Dr. Genésio Cândido Pereira 5

MUNICÍPIO: SANTO ANTÔNIO DO PINHAL 13468 EE Desembargador Affonso de Carvalho 3